El polígono del proyecto es la finca Nº 29657, con código de ubicación N° 8710, propiedad del 

Banco Hipotecario Nacional y se encuentra ubicado en la Provincia de Panamá, Distrito de Panamá, 

Corregimiento de Rio Abajo, al final de la Calle 13, con una superficie aproximada de setecientos 

ochenta y siete metros con ochenta (787.80 m2), según levantamiento topográfico. En sección de 

anexos, se adjunta nota notariada y copia de cédula del Gerente del Banco Hipotecario Nacional, 

en la cual deja ver su visto bueno para desarrollo del estudio de impacto ambiental, para el proyecto